
Zápis z výboru MO LTM dne 4. 3. 2024 

 
Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Pošta: 

 

1. Zápis ze schůzí výborů MS  

    - Doksany ze dne 9.2. 

- Lovosice ze dne 8.2. 

        - Bohušovice ze dne 26.2. 

 

2. SUS – Komplexní rozbor hospodaření za rok 2023. 

3. Povodí Labe – vytýkací dopis (mola). 

4. Katastrální úřad Litoměřice – výzva k odstranění nesouladu v katastru nemovitostí 

- Výbor bere na vědomí 

 

 

Různé: 

 

Bulant 

• Objednané bigboxy již dorazily spolu s objednanými sudy a jsou využity pro skladování 

pečiva, v současnosti probíhá úklid a kontrola stavu obilí + jejich přebalení ve skladu. 

• Došlo k oznámení ze strany Slavoje ve věci navýšení nájmu za pozemek bota ve VŽ a to ze 

současných 7.000 Kč na 14.200 Kč/rok. Ze strany Slavoje připravován dodatek smlouvy.  

• Objednán Rupin pro jarní zakrmení a zaléčení rybích násad. 

• Zajištěna násada štiky Š0 v počtu 10.000 ks, předpoklad dodání je půlka dubna, nutno zajistit 

napuštění malého Třebušína – zajistí Turčín + Čurda.   

• Na SÚS zaslána žádost o dataci na mládež pro MO Ltm ve výši 48.300 Kč. 

• Dotace pro MS Bohušovice ve výši 18.000 Kč byla již převedena na účet MO a je možné 

čerpání.    

• Žádost o dotaci pro MS Úštěk ve výši 15.000 Kč byla podána a prozatím je v procesu 

schvalování ze strany MěÚ Úštěk. 

• Ustanovení komisí pro konferenci proběhne na dubnovém výboru MO. 

• Navrhl jako možnost využití vyřazených panelů ze Správy železnic, jako podkladu pro 

plánovanou garáž. Panely se nachází v žst. V. Žernoseky a jsou k dispozici zdarma.  

Doprava by byla zajištěna ze strany MO – p. Růžek. 

▪ Výbor souhlasí a bere na vědomí 

 

 

Krpeš 

• Žádá dodat podklady nových zájemců o RS co nejdříve na RD. 

• Členové RS měli do konce února možnost zaslat požadavky na oblečení, nyní budou 
požadavky sumarizovány a bude vystavena celková objednávka – zajistí p. Krpeš + Růžek. 

• 22.3.2024 proběhne školení RS na RD od 17 hodin, pozván i Ing. Vavruša a zástupkyně 
MěÚ Litoměřice. 

• Představil výboru kalkulaci na případný nákup lodi pro RS k zamyšlení s případnou možností 
čerpání dotace od SUS do 1/3 ceny.  

 



 
Turčín 

• Stále trvá úkol zajištění Ing. Jeřábka k posouzení stavu rybníků, a to Oparna a Vysoké. 
 
 
Prokop  

• Žádá o zaslání podkladů (co nejdříve) pro inventury – zejména likvidační protokoly k HIM pro 
zpracování výsledovky za rok 2023. 

 
 

Čurda 

• Plán jarních výlovů na chovných potocích je stanoven na: 
o 23.3. Brusovský potok  
o 30.3. Pokratický potok sraz vždy 8:00 na RD.  

 
 
Novák 

• Zajistí výrobu candátích hnízd a jejich umístění do rybníka v Brozanech. 

 
 
Růžek 

• Zápis a zkouška nových členů proběhne 5.4.2024 od 16 hodin na RD, zájemci mají mít s 

sebou psací potřeby foto ve formátu OP a 1500 Kč.  

 

 

Junek 

• 15.2.2024 proběhlo místní šetření s AOPK a SÚS ohledně problematické hráze na revíru 

Konojedy 2, prozatím bez jasného stanoviska. Další jednání stanoveno na 15.3.2024. 

• Byly vytaženy popadané stromy z Konojed č.1, náklady ve výši 5.000 Kč proplaceny 

p. Junkovi. 

 

 

Další jednání výboru MO se uskuteční 

dne 8. dubna 2024 (pondělí) od 17:30 hodin. 


